col. 2. Fr. *Iohannes de Granada*, huius nostrae Provinciae Aragoniae Alumnus, scripsit lingua *Hispana Commentariam in Ps. L.* cui indidit hunc titulum: *Imagen de verdadera penitencia, en la qual se contienen veinte i tres discursos sobre el Miserere*. Ps. 50. *Caesaraugustae*, *Laurentii de Robles* 1592. in 8. ac postea *ibidem* typis 1594. etiam in 8. Putabit quis fortasse, non tam argumento, quam cognomine Auctoris persuasus, idem opus esse; verum cum prima editio posterioris eodem anno, quo *Latina* prioris conversio ab *Isseltio* facta, lucem viderit, non ita suspicari possumus, idem in hoc opere evenisse, quod de *Parabolis Evangelicis*, Num. I. §. sequentis, pronuntiabimus.

V. *Manuale continens exhortationes ad paenitentiam et piam vitam*. Teste *Possentino*, penes quem fides.

GERMANICE convertit *Philippus Doberiner*. Et si autem dubitet *Echardus*, an sit aliud a *Memoriali Vitae Christianae*, quod ab eodem diximus §. II. Num. III. *Germanico* idiomate donatum; ego tamen puto, non esse opusculum diversum ab eo, quod supra memoravimus §. II. Num. IX.

VI. *Tractatus de confessione et communionem*.

GALLICE. *Traité de la Confession et de la Communion, traduit en François par Jean Chabanel Tolosain*. Lugduni, *Petri Rigaudi* 1606. in 12. Sic *Echardus*. Verum hanc opellam non esse aliam a *Tractatulis*, quos hac super re adducit in *Memoriali Vitae Christianae*, nullus dubito.

VII. *De devotione, praesentia, utilitate, ac necessitate orationis*. Laudat *Taxander* pag. 80.

VIII. *De ieiunio, et elemosyna*. Ita *Iohannes Clesius* *Wineccensis* in *Elencho Librorum saeculi XVI.* pag. 138.

IX. *Speculum humanae vitae*. Refert *Possevinus* in *App. Sacro* pag. 39. ut fetum *Granatensis* agnoscens.

X. *De Eucharistia Libri tres*. Ex fide eiusdem *Possolini*. Haec quattuor opera prodierunt Coloniae 1600. ex Typographia *Arnoldi Mylii*, ut *Taxander* fidem facit pag. 80. quam editionem laudat etiam *Clesius* in *Elencho* suo.

XI. *Confessionale Francisci Eviae*. Sic *Clesius* et *Possevinus* referunt. Sed quid per hoc intelligant, num a nostro *Granatensi* versum, num typis publicatum, non facile quis hariolabitur.